
ZARZĄDZENIE NR 230/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 28 czerwca 2016 r.

zmieniające wzór pisma urzędowego

Na podstawie art. 33 ust 1, ust 3 i ust 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U 
z 2016 poz 446) oraz § 54 ust. 3 Instrukcji kancelaryjnej, stanowiącej Załącznik Nr 1 do Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akr oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych ( Dz. U. z 2011r. 
Nr 14 poz. 67), zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 164/2016 Burmistrza Wołomina z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia wzoru pisma urzędowego stosowanego przez pracowników Urzędu Miejskiego w Wołominie 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Miejskiego w Wołominie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: BFF8657B-9689-40A7-B9DB-C26E77DB3727. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 230/2016 
Burmistrza Wołomina

z dnia 28 czerwca 2016 r

.

                   

ELŻBIETA RADWAN
BURMISTRZ  WOŁOMINA 
UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN   

TEL.22 763-30-65   FAX. 22 763-30-66
e-mail: sekretariat@wolomin.org

NR PISMA

EDYTA ZBIEĆ
Z-CA BURMISTRZA WOŁOMINA 

UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL.22 763-30-65   FAX. 22 763-30-66

e-mail: (na sekretariat)

NR PISMA

MARTA MALISZEWSKA
SKARBNIK GMINY 

            UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN         
TEL. 22 763-30-60   FAX. 22 763-30-66

e-mail: (na sekretariat)

NR PISMA

MAŁGORZATA IZDEBSKA
SEKRETARZ GMINY 

            UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN         
TEL. 22 763-30-60   FAX. 22 763-30-66

e-mail: (na sekretariat)

NR PISMA

Wydział Urbanistyki   
Urząd Miejski w Wołominie 
UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN

TEL. 22 763-30-51   FAX. 22 763-30-66
e-mail: (na sekretariat) 

NR PISMA

Wydział Kadr
Urząd Miejski w Wołominie 
UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN

TEL. 22 763-30-27   FAX. 22 763-30-66
e-mail: (na sekretariat) 

NR PISMA

Wydział Organizacji Urzędu
Urząd Miejski w Wołominie 
UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN

TEL. 22 763-30-46   FAX. 22 763-30-66
e-mail: (na sekretariat) 

NR PISMA

ROBERT MAKOWSKI
Z-CA BURMISTRZA WOŁOMINA 

UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL.22 763-30-60   FAX. 22 763-30-66

e-mail: (na sekretariat)

NR PISMA

Id: BFF8657B-9689-40A7-B9DB-C26E77DB3727. Podpisany Strona 1




